
 

 
2023 年 初春号 
 

クリスマスには、皆様と一緒にクリスマスツリーを飾った

り、ロールケーキを思い思いにデコレーションして 

スペシャルなクリスマスケーキを作って食べました。 

 

新しい年 2023 年がスタートしました。 

旧年中は長く続くコロナ禍での運営にご理解とご協力を賜りありが

とうございます。 

With コロナの新たな生活様式をとりいれつつ、皆様方に穏やかで

温かな日常を提供出来るようにしていきたいと思っております。 

より笑顔で！より楽しく！お過ごしいただけるようスタッフ一同、頑張

ってまいりますので、今年もよろしくお願いいたします。 

 

 

りんどうデイサービスセンター国府 

クリスマスケーキ作り 

利用者様作成 １月の壁画 
季節に合わせた壁画を作成しています。 

新年は「おめでたい」をテーマに連だこやウェルカムボ

ードなど豪華な作品が仕上がりました。玄関や天井に

飾り皆様をお迎えします。 


